
již 26 let s vámi 

NovinkyNovinky  
2024 • 20252024 • 2025



www.benjamin.cz2 3Bezplatná linka +420 800 700 046

Magnetická stavebnice  BEN CLIXO 96 KS S KOLEČKY 
781 000  
Dílky se jednoduše tvarují spojováním přes magnety. Magnety mezi sebou velmi dobře drží, ale zároveň jsou velmi jednoduše 
odnímatelné. Samotné magnety jsou uloženy v důmyslném rotačním pouzdře, které umožňuje rotační pohyb o 360° a zároveň fixaci 
ve 24 polohách. Tento skvělý US patent zajišťuje stabilitu všech výtvorů. 
Z dílků ve tvaru čtyřlístku můžete tvořit jednoduché 2D i složitější 3D konstrukce, které připevníte na jakýkoliv magnetický povrch. 
Tento jedinečný vícesměrný tvar umožňuje dětem dílky ohýbat, kroutit a spojovat dílky libovolným způsobem, což podporuje a 
rozvíjí kreativitu. Sada BEN CLIXO obsahuje speciální přísavkové díly, díky kterým si můžete výtvory připevnit na sklo nebo jiné hladké 
povrchy. Všechny stavebnice CLIXO se mezi sebou dají kombinovat.
Obsah: 96 ks, včetně 8 ks koleček s osičkami, brožura s předlohami. 
Materiál: vyrobeno z patentovaného, recyklovatelného syntetického papíru a z magnetů a polymerů bezpečných pro děti, které 
neobsahují BPA, ftaláty a jsou netoxické. Syntetický papír je velmi odolný a kvalitní materiál nedá se roztrhnout, ani přestříhnout 
nůžkami a neublíží mu ani voda.
Rozměry: extra velké prvky - délka 12,5 až 29,5 cm, šířka 10 cm.
4 499 Kč / 178,5 € vč. DPH

CLIXO - 9 ks
MALÉ A HRAVÉ
781 001

479 Kč / 19,00 € vč. DPH

CLIXO - 30 ks
MARS VOZÍTKO
781 010

1 199 Kč / 47,60 € vč. DPH

CLIXO - 24 ks
PŘÍŠERY Z HLUBIN
781 007

959 Kč / 38,10 € vč. DPH

CLIXO - 18 ks
ZELENÁ A MODRÁ 
781 004

779 Kč / 30,90 € vč. DPH

CLIXO - 18 ks
FLAMINGO A TYRKYS
781 005

779 Kč / 30,90 € vč. DPH

CLIXO - 24 ks
SET NA OKNO
781 006

959 Kč / 38,10 € vč. DPH

CLIXO - 30 ks
TÝM MODROZELENÁ
781 008

1 079 Kč / 42,80 € vč. DPH

CLIXO - 30 ks
TÝM RŮŽOVOŽLUTÁ
781 009

1 079 Kč / 42,80 € vč. DPH

CLIXO - 60 ks
SET SUPER DUHA
781 011

2 399 Kč / 95,20 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz4 5Bezplatná linka +420 800 700 046

 Panenka Karolína s česacími vlasy 
713 983  

Panenka s vinylovým tělem a bohatými dlouhými vlásky až ke 
kotníkům, které jsou „rostlé“ po celé hlavě a dají se česat. Ruce 
a nohy jsou k tělu přichyceny kloubem. Panenka je polohovací 
a může i sedět. Velikost panenky 34 cm. Ručně vyrobeno ve 
Španělsku. 
Obsah: 1 panenka.  
Materiál: vinyl. 
Rozměry: výška 34 cm.
1 679 Kč / 66,60 € vč. DPH

 Opičí miminko s látkovým tělem 
713 987 

Veselé a roztomilé opičí miminko s měkkým látkovým tělem. 
Hlava a končetiny jsou vyrobené z kvalitního vinylu. Ruce 
a nohy jsou k tělu přichyceny kloubem. Opičí miminko je 
polohovací a může i sedět nebo se dá pověsit za ruce nebo 
nohy.  Ručně vyrobeno ve Španělsku.
Obsah: 1 opička, oblečení. 
Materiál: bavlna, vinyl. 
Rozměry: výška 32 cm.
2 039 Kč / 80,90 € vč. DPH

 Opičí miminko s vinylovým tělem 
713 991 

Veselé a roztomilé opičí miminko s vinylovým tělem, s možností koupání, na kterém je zachycen věrohodně každý detail tohoto 
zvířecího mláďátka včetně různých záhybů, kromě pohlaví. Opičku lze koupat, ale je potřeba dát pozor, aby se jí nenamočily řasy. Opičí 
miminko je polohovací a může i sedět nebo se dá pověsit za ruce nebo nohy.  Opičí miminko je polohovací a může i sedět nebo se dá 
pověsit za ruce nebo nohy.  Ručně vyrobeno ve Španělsku.
Obsah: 1 opička, oblečení, dudlík    
Materiál: vinyl. 
Rozměry: výška 32 cm.
1 679 Kč / 66,60 € vč. DPH

HRAČKY

 Velké plastové kostky 
333 427  
30 velkých plastových kostek z pevného plastu. Umožňují 
realizovat stabilní stavby nebo cokoliv jiného podle vašich 
představ. Vhodné pro dětské skupiny. 
Obsah: 30 kostek ve dvou velikostech. Materiál: plast.
Rozměry: Menší kostka 12,5 x 12,5 x 8 cm. Větší kostka 25 x 
12,5 x 8 cm.
3 030 Kč / 120,20 € vč. DPH

 BRČKIÁDA svítící ve tmě 
660 482 
S originální stavebnicí BRČKIÁDA si děti vyzkouší neobvyklý 
způsob stavění rozmanitých konstrukcí z brček. S využitím dvou 
délek brček, která jsou fluorescenční (svítí ve tmě) a různých 
druhů spojek objeví svět nekonečných možností stavění. 
BRČKIÁDA významně přispívá k rozvoji dětí
Obsah: 1000 dílů (150 dlouhých brček, 350 krátkých brček, 
500 spojek různých tvarů).  
Materiál: plast. 
Rozměry: balení 28,5 x 20 x 17 cm.
1 209 Kč / 48,00 € vč. DPH

Dřevěné navlékací korálky 
 Dopravní prostředky
114 316
Navlékací dopravní prostředky jsou ideální hrou pro 
procvičení jemné motoriky, trpělivosti a paměti. Sada nabízí 
12 dřevěných navlékacích prvků s dopravní tématikou, 
jednu tkaničku s dřevěným kolíčkem na prostrkování na 
jedné straně a zarážkou na druhé straně a 8 předloh s různě 
seřazenými tematickými prvky, podle kterých děti jednotlivé 
dílky navlékají.
Obsah: 12 dřevěných navlékacích prvků, jednu tkaničku, 8 
předloh. 
Materiál: dřevo. 
Rozměry: 3,5 x 3,5 cm.
399 Kč / 15,90 € vč. DPH

Dřevěné navlékací korálky 
Pohádka 
114 309
Navlékací pohádka je ideální hrou pro procvičení jemné moto-
riky, trpělivosti a paměti. Sada nabízí 12 dřevěných navlékacích 
prvků s pohádkovou tematikou, jednu tkaničku s dřevěným 
kolíčkem na prostrkování na jedné straně a zarážkou na druhé 
straně a 8 předloh s různě seřazenými tematickými prvky, 
podle kterých děti jednotlivé dílky navlékají.

Obsah: 12 dřevěných navlékacích prvků, 1 tkanička s kolíčkem, 
8 předloh. 
Materiál: dřevo. 
Rozměry: 3,5 x 3,5 cm.

399 Kč / 15,90 € vč. DPH



www.benjamin.cz6 7Bezplatná linka +420 800 700 046

Správně přiřaď  Velikost 
387 161
Pomocí obrázků děti vyhledávají a řadí kartičky, které patří k 
obrázkům na desce. Učí se rozlišovat význam slova menší, vět-
ší, největší. Dále rozvíjí slovní zásobu, řeč a jemnou motoriku. 
Obsah: 1 hrací deska, 12 hracích kartiček. 
Materiál: dřevo. 
Rozměry: deska 21 x 21 x 0,7 cm.

385 Kč / 15,30 € vč. DPH

Správně přiřaď  Pozice 
387 162
Pomocí barevných obrázků děti vyhledávají a řadí kartičky, kte-
ré patří k obrázkům na desce. Učí se rozlišovat význam slova 
nahoře, dole, vlevo, vpravo. Dále rozvíjí slovní zásobu, řeč a 
jemnou motoriku. 
Obsah: 1 hrací deska, 12 hracích kartiček. 
Materiál: dřevo. 
Rozměry: deska 21 x 21 x 0,7 cm.

385 Kč / 15,30 € vč. DPH

Správně přiřaď  Geometrie 
387 169
Pomocí obrázků děti vyhledávají a řadí kartičky, které patří k 
obrázkům na desce. Učí se rozlišovat geometrické tvary, rozvíjí 
poznávání barev, slovní zásobu, řeč a jemnou motoriku.
Obsah: 1 hrací deska, 12 hracích kartiček. 
Materiál: dřevo. 
Rozměry: deska 21 x 21 x 0,7 cm. 
 
385 Kč / 15,30 € vč. DPH

Správně přiřaď  Počet 
387 170
Pomocí obrázků děti vyhledávají a řadí kartičky, které patří 
k obrázkům na desce. Hravou formou se učí počítat, rozvíjí 
poznávání barev, slovní zásobu, řeč a jemnou motoriku. 
Obsah: 1 hrací deska, 12 hracích kartiček. 
Materiál: dřevo. 
Rozměry: deska 21 x 21 x 0,7 cm. 
 
385 Kč / 15,30 € vč. DPH

Sada  4 vývojových puzzlí  zvířata
232 600  
Sada 4 vývojových puzzlí, obsahující obrázky 4 vývojového fází zvířat. K vidění jsou reálné fotky vývoje včelky, berušky, želvy a tučňáků. 
Obsah: 4 hrací desky, 76 dílků (1 puzzle má 19 dílků).
Materiál: dřevo.
Rozměry: 16,2 x 15,8 x 0,22 cm.
2 875 Kč / 114,10 € vč. DPH

Perspectivo  V lese 
343 008  
Dítě musí na základnu zasadit 9 stromů různých velikostí 
a barev ve třech vyobrazeních: pohled shora, schematické 
znázornění, perspektivní pohled. Skřítek, se kterým se dítě 
může pohybovat v lese, je chytrým pomocníkem, jak se naučit 
představy o pozicích a vysledovat trasu. Dítě získá prostorovou 
slovní zásobu a naučí se porovnávat výšky.

Obsah: 12 oboustranných listů aktivit, tedy 24 aktivit. 1 dře-
věná základna s 9 otvory a 1 červený popisovač. 9 dřevěných 
stromů k výsadbě ve 3 velikostech a 3 barvách. 1 dřevěný skří-
tek. 1 dřevěná podpěra pro umístění karet. 1 naučná brožurka.
Materiál: Dřevo. 
Rozměry: Karta (15 x 15 cm), základna (19 x 19 x 1,5 cm), 
skřítek (6 x 2,5 cm). 
1 205 Kč / 47,80 € vč. DPH

Dvojité puzzle  Sova a tučňák 
372 041  
1 kouzelná skládačka nabízí 2 možné výtvory se stejnými dílky! Živá, 
barevná grafika podněcuje představivost a pomáhá dětem obje-
vovat nové světy. Odnímatelné barevné modely na obou stranách, 
které dětem pomáhají. 
Obsah: 1 základna, 24 dílků.  
Materiál: lakované dřevo.  
Rozměry: základna 30 x 21 x 1 cm, dílek 4,5 x 4,5 cm.

535 Kč / 21,20 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz8 9Bezplatná linka +420 800 700 046

 Barevný páv 
621 811  
Vyskládejte pávovi peří lesklými drahokamy podle  
oboustranných předloh. Vkládací kolečka mají z jedné  
strany diamant a z druhé strany různé symboly nebo čísla. 
Hra pomáhá rozvíjet obratnost prstů, koordinaci rukou a očí.
Obsah: dřevěná herní deska a 4 oboustranné předlohy,  
21 dřevěných koleček. Hra má v sobě úložný prostor na  
předlohy. 
Materiál: dřevo,  tvrzený karton.
Rozměry: cca 37,2 x 30 x 3,6 cm.
1 265 Kč / 50,30 € vč. DPH

 Postav si svůj dům 
345 126
Děti objevují možná uspořádání svých skládaček, poté doplňují 
konfigurace zakódované na kartách a mohou je samostatně opravovat. 
Dvanáct oboustranných pracovních karet aktivit je postupně 
obtížnějších. Každý pracovní list nabízí 2 možné způsoby čtení stejného 
modelu ulice. Přední stranu pracovního listu lze tedy použít k opravě 
aktivity na zadní straně.
Na přední straně: konfigurace, kterou je třeba vytvořit, je barevná,  
s mřížkou nebo bez ní.
Rozvíjení smyslu pro pozorování a logiku. Orientace v prostoru.
Obsah: 2 hrací desky - každá s 20 dílky, 1 lakovaný dřevěný podstavec, 
12 oboustranných karet aktivit, 1 výuková brožura.
Materiál: dřevo.
Rozměry: karty aktivit - 13 x 13 cm, dílek - 4,5 x 3,5 x 0,4 cm, základna 
- 21 x 21 x 0,7 cm.
1 280 Kč / 52,90 € vč. DPH

 Ovoce a tvary 
916 715
Sada učí děti rozeznat barvy a tvary. Uvnitř každého z těchto 
plodů najdete jedinečné barevné a tvarové kolíčky, které při 
každé hře rozvíjejí schopnosti rozpoznávání barev, vzorování 
a třídění tvarů. Zaklapnutí, zatlačení k sobě pomáhá dětem 
budovat základní  
koordinaci a další jemné motorické dovednosti.

Obsah: 8 dvoudílných plodů (1 pomeranč, 1 ananas, 2 jablka,  
2 hrozny a 2 hrušky), úložná nádoba.

Materiál: plast. 

Rozměry: pomeranč cca 6 cm, ananas cca 9 cm.

905 Kč / 35,90 € vč. DPH

Strategická hra  Shakamata 
103 742

Záludná strategická hra, ve které se figurky různých velikostí přesouvají na druhou stranu nakláněním na čtvercových polích. Zářezy v hracím poli 
usnadňují naklánění figurek. Kdo první přesune své figurky do opačného startovního pole, vyhrává. 

Obsah: 1 herní plán, 30 herních dílků, 3 destičky značek, 4 pole start/cíl (7 x 28 cm), 1 kostka (okraj délka 1,6 cm), včetně 1 herního 
návodu.
Materiál: dřevo.
Rozměry: plán (28 x 28 cm), dílek (3,5 x 3,5 cm; výška 3,5 cm, 7 cm a 10,5 cm), kostka (okraj délka 1,6 cm).
4 658 Kč / 184,80 € vč. DPH

 Hra s kolíčky 
558 449
Hra vás naučí, jak poprvé používat tabulky a souřadnicové  
systémy, a také porozumět a řešit úkoly. Akční karty jsou rozděleny 
do různých úrovní obtížnosti. Vhodné pro dětské skupiny.

Obsah: 36 kolíčků, 1 hrací deska, 10 akčních karet, 2 prázdné 
karty. 
Materiál: plast. 
Rozměry: kolíčků (3,7 x 1,2 cm), hrací deska (16 x 16 cm), karta 
(19 x 19 cm).

1 297 Kč / 51,50 € vč. DPH

Logická skládačka  Medvídci 
230 782  
Hráč musí všech 9 dílků spojit k sobě tak, aby vznikli pouze 
jednobarevní medvídci. Napomáhá k rozvoji logického myšlení, 
trpělivosti, jemné motoriky a podporuje znalost barev.
Obsah: 9 dílků.  
Materiál: dřevo. 
Rozměry: 9,9 x 9,9 x 0,4 cm.
840 Kč / 33,40  € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz10 11Bezplatná linka +420 800 700 046

Balení pro MŠ  Malé AXIMO, 15 drážek 
202 324
Mozaika nového druhu s horizontálním způsobem ukládání podporuje představivost, abstraktní a logické myšlení. Děti shora usadí malé ruličky do 
vybrané řady a pak už je jen nechají sjíždět na své místo. Vznikají tak nádherné, z obou stran viditelné vzory. Děti tvoří buď podle předlohy a cvičí 
tak přesnost a poznávání barev nebo na kostkovaném papíru vytvářejí vlastní motivy.
Obah: cca 1340 ks ruliček v 9ti barvách, 3 stojany - komplet s podstavcem a horní lištou, 17 předloh.
Materiál: dřevo, plast.
Rozměry: hřeben 20,5 x 23 x 0,3 cm.

3 945 Kč / 156,50 € vč. DPH

Balení pro MŠ  Plastové AXIMO, 10 drážek 
202 345
Mozaika nového druhu s horizontálním způsobem ukládání podporuje představivost, abstraktní a logické myšlení. Děti shora usadí malé ruličky 
do vybrané řady a pak už je jen nechají sjíždět na své místo. Vznikají tak nádherné, z obou stran viditelné vzory. Děti tvoří buď podle předlohy a 
cvičí tak přesnost a poznávání barev nebo na kostkovaném papíru vytvářejí vlastní motivy.
Obsah: 5 stojánků s 10ti drážkami vč. podstavce a horní lišty, ruličky cca 1512 ks v různých barvách, sešit s předlohami.
Materiál: plast.
Rozměry: hřeben 14 x 14 cm.

3 409 Kč / 135,30 € vč. DPH

Ruličky 150 ks  Velké AXIMO 
202 334 
Obsah: ruličky cca 150 ks; stojan není součástí balení.
Materiál: plast.
Rozměry: průměr ruličky 3,5 cm.

1 899 Kč / 75,40 € vč. DPH

Stojan s 10 drážkami  Velké AXIMO 
202 366
Obsah: 1 ks stojanu s 10ti drážkami. Bez ruliček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 39 x 10 x 42 cm.

2 245 Kč / 89,10 € vč. DPH

Stojan s 5 drážkami  Velké AXIMO 
102 533
Obsah: 1 ks stojanu s 5ti drážkami. Bez ruliček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 21,5 x 20 x10 cm.
1 096 Kč / 43,50 € vč. DPH

Ruličky 60 ks  Velké AXIMO 
202 353  
Obsah: ruličky cca 60 ks; stojan není součástí balení.
Materiál: plast.
Rozměry: průměr ruličky 3,5 cm
895 Kč / 35,50  € vč. DPH



www.benjamin.cz12 13Bezplatná linka +420 800 700 046

Mini frotážová sada  Dřeviny 
303 401 
Mini frotážová sada – Dřeviny je naučná sada s vyobrazením lesních dřevin a měděno-zinkovou destičkou pro tvorbu frotáží. Frotáž 
je výtvarná technika přenosu obrázku z šablony na papír. Na každé kartě najdete věrnou ilustraci stromu, QR kód, české i latinské 
pojmenování, ale také pojmenování ve slovenštině, němčině a angličtině a na druhé straně je měděno-zinková destička se šiškou nebo 
listem toho stromu, která je určena pro obkreslení na papír – tvorbu frotáže. 
Obsah: 10 dřevěných karet s měděno-zinkovou destičkou, karty s návodem a QR kódy, látkový pytlík.
Rozměr: destičky 9 x 9 cm.
Materiál: dřevo, slitina mědi a zinku.
2 395 Kč / 95,10 € vč. DPH

Mini frotážová sada  Hmyz 
302 408
Mini frotážová sada – Hmyz je naučná sada s vyobrazením hmyzu a měděno-zinkovou destičkou pro tvorbu frotáží. Frotáž je výtvarná 
technika přenosu obrázku z šablony na papír. Na každé kartě najdete věrnou ilustraci hmyzu, QR kód, české i latinské pojmenování, ale 
také pojmenování ve slovenštině, němčině a angličtině a na druhé straně je měděno-zinková destička se vyobrazením stejného hmyzu, 
která je určena pro obkreslení na papír – tvorbu frotáže. 
Obsah: 10 dřevěných karet s měděno-zinkovou destičkou, karty s návodem a QR kódy, látkový pytlík.
Rozměr: destičky 9 x 9 cm.
Materiál: dřevo, slitina mědi a zinku.
2 395 Kč / 95,10  € vč. DPH

Počítáme s přírodou  Stopy zvířat 
303 101
Počítáme s přírodou je edukační hra se zvukovými QR kódy. Hráči se učí poznávat, počítat a přiřazovat dílky, které k sobě patří. 
Díky QR kódu se dozvíte spoustu informací o vyobrazených zvířatech a především si můžete pustit jejich hlas. Cílem hry je přiřadit 
k obrázku zvířete správný název, stopu, dílek s číslicí a dílek s QR kódem. S pomůckou můžete hrát hned několik her. Druhy zvířat: 
medvěd hnědý, jelen evropský, prase divoké, rys ostrovid, liška obecná, jezevec lesní, kachna divoká, zajíc polní, veverka obecná, 
myšice lesní.

Obsah: 50 dílků (10 sestav), látkový pytlík a návod.    
Materiál: dřevo. 
Rozměr: 4,2 x 4,4 cm. 

1 280 Kč / 50,70 € vč. DPH

Počítáme s přírodou  Listy a plody 
303 102
Počítáme s přírodou je edukační hra se zvukovými QR kódy. Hráči se učí poznávat, počítat a přiřazovat dílky, které k sobě patří. 
Díky QR kódu se dozvíte spoustu informací o vyobrazených dřevinách. Cílem hry je přiřadit k obrázku listu a plodu správný název, 
siluetu listu nebo plodu, dílek s číslicí a dílek s QR kódem. S pomůckou můžete hrát hned několik her. Druhy dřevin: javor mléč, 
smrk ztepilý, jasan ztepilý, jírovec maďal, borovice lesní, buk lesní, dub zimní, modřín opadavý, bříza bělokorá, lípa malolistá.

Obsah: 50 dílků (10 sestav), látkový pytlík a návod. 
Materiál: dřevo. 
Rozměr: 4,2 x 4,4 cm.

1 280 Kč / 50,80 v€ vč. DPH

 Verze Montessori 
303 002
1 355 Kč / 53,80 € vč. DPH

 Verze Montessori 
303 001
1 355 Kč / 53,80 € vč. DPH

ZŠ
ZŠ

ZŠZŠ



www.benjamin.cz14 15Bezplatná linka +420 800 700 046

 Prstové divadlo 
551 780

Zábavné dětské prstové divadlo. Pozadí má 
5 scén, díky nímž můžete vytvořit spoustu 
příběhů.

Obsah: 1 divadlo, 5 různých scén.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 28 x 20,5 x 24,8 cm.

720 Kč / 28,60 € vč. DPH

Sada  Domácí zvířátka 
850 765
Obsah: 6 ks
Materiál: plast
Rozměry: 9 -10 cm.
245 Kč / 9,80 € vč. DPH

Sada  Zvířátka z farmy 
850 923
Obsah: 12 ks.
Materiál: plast.   
Rozměry: 9 - 10 cm.
290 Kč / 11,50 € vč. DPH

 Kráva s telátkem  4 druhy
850 992
Každá sada se liší barvou krav a nářadím, které má chovatel v 
ruce. Nelze vybrat variantu, zasíláme dle skladové dostupnosti. 
Obsah: 9 ks.
Materiál: plast.
Rozměry: kráva 12 x 7 x 3,5 cm, balení 30 x 10 x 14 cm.
439 Kč / 17,50 € vč. DPH

 Kůň s hříbětem  4 druhy
850 989
Každá sada se liší barvou koní a nářadím, které má chovatel v 
ruce. Nelze vybrat variantu, zasíláme dle skladové dostupnosti. 
Obsah: 9 ks.
Materiál: plast.
Rozměry: kráva 13,5 x 11 x 4 cm, balení 30 x 10 x 14 cm.
455 Kč / 18,10 € vč. DPH

Sada  Velký hmyz 
850 799  
Tato zvířátka vypadají skoro jako živá. Prozkoumejte tyto malé 
tvory zblízka a ve zvětšené podobě. V sadě je 6 druhů zvířátek 
(motýl, vážka, beruška, kobylka, štír, nosorožík) a každé zvířát-
ko je v sadě 2x. 
Obsah: 12 ks.   
Materiál: plast.  
Rozměry: 9-13 cm.
630 Kč / 25,00 € vč. DPH

Sada  Malý hmyz 
851 137  
Pro všechny malé přírodovědce. Tato zvířátka vypadají skoro 
jako živá. Prozkoumejte tyto malé tvory zblízka a ve zvětšené 
podobě.
Obsah: 12 ks.
Materiál: plast.
 Rozměry: 4-6 cm.
150 Kč / 6,00 € vč. DPH

Set prstových maňásků  Postavičky 
550 401

Obsah: 12 ks.  Materiál: látka.  Rozměry: výška 12 cm.      
1 195 Kč / 47,50 € vč. DPH

Set prstových maňásků  
 Lesní zvířátka 
550 962
Obsah: 8 ks.  Materiál: plyš.  Rozměry: výška 7,5-8,5 cm   
625 Kč / 24,80 € vč. DPH

Set prstových maňásků  
 Červená Karkulka 
551 898

Obsah: 4 ks. Materiál: plyš. Rozměry: výška 10,5-11 cm.   
530 Kč / 21,10 € vč. DPH

Set prstových maňásků  ZOO 
515 125

Obsah: 8 ks.  Materiál: textil/plyš. Rozměry: výška 7,5-8,5 cm.   
585 Kč / 23,30 € vč. DPH

ZŠ
ZŠ



www.benjamin.cz16 17Bezplatná linka +420 800 700 046

 Dřevěná pokladna 
551 481
Tato nádherná dřevěná pokladna nabízí spoustu funkcí. S 
cinknutím se otevře, na display lze psát křídou. Tlačítka lze 
stisknout. Pokladní kotouč je vyměnitelný.
Obsah: 1 pokladna, 2 křídy, 1 papírový pokladní válec.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 19.5 x 23 x 18 cm.;
1 235 Kč / 49,00 € vč. DPH

 Dřevěná váha 
551 504
Dřevěná váha je dokonalým dárkem, který potěší každé dítě. 
Nepostradatelný prvek hry na obchod, který pomůže zvážit 
ovoce, zeleninu nebo sladkosti. Dítě položí výrobek na misku 
a sleduje ukazatel, který mu ukáže jeho hmotnost.
Obsah: 1 váha. 
Materiál: dřevo. 
Rozměry: 12,5 x 150,5 x 17 cm.
835 Kč / 33,20 € vč. DPH

 Váha 
551 891
Robustní kovová váha se sedmi těžítky je stabilní a umožňuje 
dětem určení váhy váženého předmětu.
Obsah: 1 váha se 2 odnímatelnými miskami, 7 ks závaží + 
úložná miska,  
Materiál: dřevo, kov. 
Rozměry: 25,5 x 13 x 14 cm. 
1 899 Kč / 75,30 € vč. DPH

Herní set  Silikonová silnice s parkovištěm 
220 000  
Silikonová silnice s parkovištěm jsou ideální na hraní venku i uvnitř. Z dílků lze složit silnici o délce 6 metrů a šířka silnice je 10 cm. 
Silnice má odolný oboustranný potisk vůči poškrábání. V případě potřeby lze umýt pod vodou nebo v myčce na nádobí. Děti si s touto 
pomůckou procvičí prostorovou představivost, motoriku, koordinaci ruka-oko.
Obsah: Silnice - 26ks, parkoviště - 3 ks, kartonový viadukt jako dárek.  
Materiál: potravinářský silikon. 
Rozměry: extra velké prvky - délka 12,5 až 29,5 cm, šířka 10 cm.
4 320 Kč / 171,40 € vč. DPH

 

Dřevěné prkénko
 s krájecím ovocem 
861 003  
 s krájecí zeleninou 
861 004  
Dřevěné prkénko obsahuje nůž a krájecí ovoce/zeleninu 
spojených suchým zipem. 
Obsah: 1 prkénko, 1 nůž, 10 dílků ovoce nebo zeleniny (5 
druhů).
Materiál: dřevo.
Rozměry:deska 22 x 18 cm.
255 Kč / 10,10 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz18 19Bezplatná linka +420 800 700 046

Sada pro nejmenší  10 autíček
771 269

Autíčka jsou vyrobena z pevného ABS plast a mají kvalitní 
pogumovaná kolečka, které jsou uchyceny na 4 ocelové ose. 
Obsah: 10 ks, prodejná pouze sada. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 12 – 14 cm.

1 575 Kč / 62,50 € vč. DPH

Sada pro nejmenší  12 autíček 
771 110 

Vyrobeno z měkčeného plastu, velice odolné proti poškození a 
naprosto nezávadné. Vhodné pro nejmenší děti. 
Obsah: 12 ks, prodejná pouze sada. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 10 x 7 x 8 cm.
1 049 Kč / 41,70 € vč. DPH

Sada 4  
 Velkých autíček 
771 103
Sada 4 velkých aut, vhodné na hraní v interiéru i exteriéru. Jsou 
vyrobeny z kvalitního plastu a jsou mechanicky plně funkční. 
Obsah: 4 autíčka. 
Materiál: plast, guma, 2 popelnice. 
Rozměry: autíčka 45 – 54 x19 x 21 – 30,5 cm
4 085 Kč / 163,70  € vč. DPH

Sada 4  
 Středních autíček s tichými kolečky 
771 102

 
Obsah: 4 autíčka. 
Materiál: plast, guma. 
Rozměry: autíčka 29 – 35 x 15 x 17 cm.
1 805 Kč / 71,60 € vč. DPH

Sada 4  Středních autíček s panáčky 
771 101

Autíčka jsou vyrobena z velmi pevného a odolného plastu. Jsou 
mechanicky plně funkční. Součástí každého autíčka je i  
panáček, kterého lze vyndat. Navíc tato sada obsahuje koně.  
Obsah: 4 autíčka, 9 panáčků a 1 kůň. 
Materiál: plast. 
Rozměry: autíčka 31,5 - 39 x 16 x 20 cm.

2 099 Kč / 83,40  € vč. DPH

Sada 4  Menších autíček 
771 100
Autíčka jsou vyrobena z velmi pevného a odolného plastu. 
Jsou mechanicky plně funkční. Součástí každého autíčka je 
i panáček, kterého lze vyndat.

Obsah: 4 autíčka 
Materiál: plast. 
Rozměry: cca 26 - 36 x 10 x 14 cm. 
1 115 Kč / 44,30  € vč. DPH



www.benjamin.cz20 21Bezplatná linka +420 800 700 046

Maxi  Traktor se lžící a přívěsem 
772 123

Traktor s nakládací lžíci a přívěsem je odolný, funkční a nabízí 
maximální hrací možnosti.  
Obsah: 1 ks.
Materiál: plast.
Rozměry: 107 x 30 x 28 cm.
1 330 Kč / 52,80 € vč. DPH

Maxi  Autojeřáb 
772 175
Obsah: 1 auto.
Materiál: plast.
Rozměry: 73 x 28 x 40 cm.
1 885 Kč / 74,80  € vč. DPH

Maxi  Hasičské auto 
772 158
Obsah: 1 auto.
Materiál: plast.
Rozměry: 66 x 28 x 39 cm.
1 165 Kč / 42,30 € vč. DPH

Maxi  Popelářské auto 
772 165
Obsah: 1 auto, 2 popelnice.
Materiál: plast.
Rozměry: 72 x 36 x 26 cm.
1 735 Kč / 68,90  € vč. DPH

Maxi  Nákladní auto 
772 064
Obsah: 1 auto.
Materiál: plast.
Rozměry: 63 x 27 x 30 cm.
1 175 Kč / 46,70  € vč. DPH

 Dopravní značky 
774 440

Sada 17 druhů dopravního značení. 
Obsah: 17 ks. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 22 x 16 x 6 cm.
185 Kč / 7,40 € vč. DPH

 Dopravní kužely 
761 249 

Obsah: 4 ks. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 13 x 13 x 22 cm.
230 Kč / 9,20 € vč. DPH

 Pexeso dopravní značky 
514 048

Obsah: 36 kartiček.  
Materiál: dřevo.  
Rozměry: 4 x 4 x 0,6 cm. 
554 Kč / 22,00 € vč. DPH

Maxi  Bagr 
772 144 
Bagr je určen k sezení a má ovládací bagrovací rameno a otočný pod-
vozek o 360 stupňů. Lze kopat do hloubky až 20 cm.

Obsah: 1 ks. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 70 x 28 x 34 cm.

1 089 Kč / 43,20 € vč. DPH

Maxi  Nakladač 
772 145
Nakladač je určen k sezení a snadno se otáčí díky kloubovému řízení. 
Jeho předností je velká lopata s ergonomicky tvarovanou rukojetí.

Obsah: 1 ks. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 68 x 29 x 29 cm.

1 020 Kč / 40,50  € vč. DPH

ZŠZŠ ZŠ



www.benjamin.cz22 23Bezplatná linka +420 800 700 046

 Ergonomická letadla 
222 119 
Sada obsahuje 3 silikonová ergonomicky tvarovaná letadla a 
funkční krabici hangáru s potiskem. Podporuje prostorovou 
představivost prostřednictvím předstírané hry. Pomáhá 
trénovat obratnost, motoriku a koordinaci ruka-oko.
Obsah: 3 letadla. 
Materiál: potravinářský silikon. 
Rozměry: 6,5 x 8 x 2,2 cm
239 Kč / 9,50 € vč. DPH

 Zatloukání JEDNOROŽEC 
511 571
Z rozmanitých různobarevných dílků lze vytvořit mnoho 
scén a s pomocí hřebíčků a kladívka je připevníte do korkové 
podložky.
Obsah: 1 korková podložka, 1 kladívko, 70 hřebíčků,  
60 dřevěných dílků, 6 kartonových dílků, 4 předlohy.
Materiál: korek, dřevo, karton, kov.
Rozměry: podložka 24 x 17 x 1 cm, kladívko 14 x 4 cm.
785 Kč / 31,20 € vč. DPH

 Zatloukání ROBOTI 
511 572
Z rozmanitých různobarevných dílků lze vytvořit mnoho 
scén a s pomocí hřebíčků a kladívka je připevníte do korkové 
podložky.
Obsah: 1 korková podložka, 1 kladívko, 70 hřebíčků,  
64 dřevěných dílků, 9 kartonových dílků, 4 předlohy.
Materiál: korek, dřevo, karton, kov.
Rozměry: podložka 24 x 17 x 1 cm, kladívko 14 x 4 cm.
785 Kč / 31,20 € vč. DPH

 Svítící dopravní koberec - letiště 
857 034

Obsah: 1 koberec.
Materiál: textil.
Rozměry: 120 x 72 cm.

920 Kč / 36,50 € vč. DPH

Hravá sada  Magnetických pokusů 
992 833 

Tato sada poslouží dětem k zábavným pokusům, mohou tak 
zkoušet polaritu magnetů a magnetickou přitažlivost a  
odpuzování. Odolné, hravé magnety v různých tvarech a  
barvách děti na první pohled zaujmou. 
Obsah: 2 magnetické tyče, 2 magnetické broučky, 4 kulaté 
magnety s dírkou, 1 magnetická podkova, 1 magnetický  
sloupek, 2 zaklapávací autíčka, 1 bludiště, provázek. 
Materiál: plast, magnet.

1 320 Kč / 52,40 € vč. DPH

Sada 3 velkých magnetických  
 Šipek na tabuli 
991 768
S touto sadou šipek okamžitě proměníte svou tabuli v  
interaktivní hru! Jednoduše nakreslete kruh, umístěte  
magnetické dílky a jste připraveni hrát!

Obsah: 3 šipky. 
Materiál: papír. 
Rozměry: 27,5 cm.

730 Kč / 29,00 € vč. DPH

Magnetický  
 Životní cyklus zvířat 
660 310
Životní cyklus zvířat obsahuje rozsáhlý  
magnetický materiál, díky kterému jsou jasně 
vysvětlovány životní cykly. S touto sadou hravým 
způsobem přiblížíte dětem životní cykly kuřat, 
žab, hlemýžďů, včel a motýlů. 

Obsah: 30 ks - 5 magnetů „Od vajíčka po kuře“,  
5 magnetů „Od potěru po žábu“,5 magnetů „Od 
vajíčka po šneka“, 5 magnetů „Od vajíčka k vče-
le“,5 magnetů „Od vajíčka po motýla“,  
5 magnetů pro popisování nebo číslování kroků 
cyklu (lze na ně psát pomocí vodou  
smazatelného pera - není součástí dodávky). 

Materiál: magnet.

Rozměry: 20 cm x 4,5 cm x 40 cm.

3 396 Kč / 134,80 € vč. DPH

Magnetická sada  pro výuku zlomků 
882 188  

Tato velká magnetická sada je ideální pomůckou pro výuku zlomů 
celé třídy. Velmi dobře drží, ale zároveň s nimi lze velmi jednoduše 
manipulovat.   
Obsah: 288 ks. 
Materiál: papír, EVA pěna, magnet. 
Rozměry: 13 x 21 x 2,5 cm.

1 950 Kč / 78,00 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ
ZŠ

SKUTEČNÉ SEMAFORYSKUTEČNÉ SEMAFORY
ŘÍDÍ DOPRAVU ŘÍDÍ DOPRAVU 



www.benjamin.cz24 25Bezplatná linka +420 800 700 046

Magnetická  Kuličková kreslící tabulka 
660 050

Hra rozvíjí fantazii, jemnou motoriku a grafické dovednosti. Tabulka s mřížkou 
obsahuje 714 kulatých otvorů, v nichž se díky sofistikovanému magnetickému 
provedení objeví magnetické kuličky. Pomocí pere a těchto kuliček tvoříte své 
„kresby“. Magnetické kuličky jsou pevně uzavřeny v tabulce a nelze je vyjmout.

Barevné varianty: černá, žlutá, zelená, modrá – barevnou variantu zasíláme ná-
hodně dle skladových dostupností. Od října dostupné pouze v černé a červené 
barvě. 

Obsah: tabulka s perem, 10 ks předloh.  
Materiál: plast, magnet. 
Rozměry: deska 31,5 x 25,5 x 1,5 cm, počet kuliček: 714 ks. 
1 135 CZK / 45,00 € vč. DPH

 Náhradní pero k magnetické tabulce 
660 050a
Obsah: 1 pero. Materiál: plast, magnet. Rozměry: délka 9,8 cm. 
205 CZK / 8,00 € vč. DPH

Magnetická  Tabulka ABECEDA 
660 057  

Dítě pomocí nakreslených šipek obkresluje magnetickým  
perem linii písmen. Pomocí magnetů, které reagují na pohyb 
tužky, se vytváří písmeno ve správném tvaru a dítě si tak 
zafixuje správný tvar písmen a směr psaní. Prstem můžete 
jednoduše mazat a opravovat.
Obsah: 1 tabulka s perem. 
Materiál: plast, magnet.  
Rozměry: deska 31,5 x 25,5 x 1,5 cm.
1 005 CZK / 39,70 € vč. DPH

Magnetická  Tabulka ČÍSLA 
660 058  

2 v 1 - číslice a počítání. S pomocí této tabulky se děti  
mohou učit psát číslice a zároveň počítat příklady. Dítě pomocí 
nakreslených šipek obkresluje magnetickým perem linii číslic, 
ty reagují na pohyb tužky a vytváří se číslice ve správném tvaru 
a dítě si tak zafixuje správný tvar číslice a směr psaní. Prstem 
můžete jednoduše mazat a opravovat.
Obsah: 1 tabulka s perem. 
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: deska 31,5 x 25,5 x 1,5 cm.
1 005 CZK / 39,70 € vč. DPH

Magnetická fólie A4 - sada 7ks
pro MŠ, ZŠ
561 973  

Magnetické fólie lze využít pro své vlastní kreativní tvoření 
(viz. 2 obrázek). Můžete je také využít k připevnění vašich 
výtvorů na magnetickou tabuli.
Tyto fólie jsou tenčí a jsou vhodné i pro tvoření s menšími 
dětmi. 
Obsah: 7 ks magnetických fólií v 7 barvách.
Materiál: magnet, fólie.
Rozměry: 21 x 29,7 cm, tloušťka 0,5 mm.
400 CZK / 15,90 € vč. DPH

Magnetická fólie A4 - sada 7ks
pro ZŠ
300 290

Magnetické fólie lze využít pro své vlastní kreativní tvoření. 
Můžete je také využít k připevnění vašich výtvorů na magne-
tickou tabuli.
Tyto fólie mají tloušťku 1 mm, na jejich stříhání je potřeba 
vynaložit větší sílu a jsou tedy vhodnější pro tvoření s většími 
dětmi. 
Obsah: 7 ks magnetických fólií v 7 barvách.
Materiál: magnet, fólie.
Rozměry: 21 x 29,7 cm, tloušťka 1 mm.
450 CZK / 17,90 € vč. DPH

Magnetická fólie A4 - sada 13ks
pro ZŠ
300 291

Magnetické fólie lze využít pro své vlastní kreativní tvoření. 
Můžete je také využít k připevnění vašich výtvorů na 
magnetickou tabuli.
Tyto fólie mají tloušťku 1 mm, na jejich stříhání je potřeba 
vynaložit větší sílu a jsou tedy vhodnější pro tvoření s většími 
dětmi. 
Obsah: 13 ks magnetických fólií v 13 barvách.
Materiál: magnet, fólie.
Rozměry: 21 x 29,7 cm, tloušťka 1 mm.
799 CZK / 31,70 € vč. DPH

Magnetická páska samolepicí 10 m
536 204

Popis: Magnetickou samolepící pásku lze všestranně využít. 
Můžete jí nalepit na zeď a využívat jako „nástěnku“, dále ji 
můžete nalepit na různé předměty, čímž si vyrobíte svoji 
vlastní magnetku. Pásku lze stříhat univerzálními nůžkami 
nebo uříznout zalamovacím nožem. 
Obsah: 10 m magnetické samolepící pásky.
Materiál: magnet a 3M lepenka.
Rozměry: 12,5 x 1,5 mm x 10 m.

580 Kč / 23 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz26 27Bezplatná linka +420 800 700 046

Skleněná mozaika
BAREVNÉ SKLO
128 328 

Popis: Mozaikové kamínky z barevného skla pro pokládku 
mozaiky do rastru tabletu  i jako řemeslný materiál. 
Obsah:  1 balení 260 ks v 10 barvách
Rozměry: sklíčko cca 1,8 x 1,8 cm.

359 Kč / 14,50 € vč. DPH

Tablet na skleněnou mozaiku
128 329 

Popis: Plastový rastr, do kterého se vkládá mozaika. 
Podložka se skládá z 250 políček.
Obsah:  1 ks. 
Materiál: plast.
Rozměry: 32,5 x 32,5 cm.

399 Kč / 15,90 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ

Skleněná mozaika
DUHOVÉ SKLO
562 168

Popis: Mozaikové kamínky z barevného skla pro pokládku 
mozaiky do rastru tabletu  i jako řemeslný materiál. 
Obsah:  1 balení cca 100 ks.
Rozměry: sklíčko cca 1,8 x 1,8 cm.

225 Kč / 9,00 € vč. DPH

ZŠ

Mozaika 
MRAMOR
562 703

Popis: Mozaikové kamínky z mramoru pro pokládku 
mozaiky do rastru tabletu  i jako řemeslný materiál. 
Obsah:  1 balení cca 100 ks.
Rozměry: sklíčko cca 1,8 x 1,8 cm.

250 Kč / 10,00 € vč. DPH

RUKODĚLNÁ PRÁCE

Sada na  Výrobu svíček  
ze včelího vosku 
563 910

Sada na výrobu svíček z včelího vosku. I malé děti mohou snadno 
vyrobit nádherný vánoční nebo narozeninový dárek pro své rodiče.

Obsah: 20 plátů, 20 knotů. 
Materiál: včelí vosk. 
Rozměry: plát 40 x 14 mm.

1 915 Kč / 76,00 € vč. DPH

Startovací sada na  Plstění 
547 411

Sada na plstění je ideální pro začátečníky i pokročilé a obsahuje vše, 
co potřebujete k zahájení svého prvního projektu plstění.

Obsah: 1 sada , (1 pěnová podložka, 2 silné a 5 tenkých jehel na 
plstění, 1 držák jehly na plstění, 1 čtyřnásobný držák jehel, 2 kovové 
formy srdce a hvězda, 1 juta, pohádková vlna v 8 různých barvách 
10 g každý, 1 návod k použití). 
Materiál: juta, kov, dřevo.  
Rozměry: hvězda 4 cm, juta 44 x 50 cm.

1 199 Kč / 47,60 € vč. DPH

Sada na výrobu  Dešťových holí 
102 206

Dešťová hůl je nástroj, který napomáhá k uklidnění, díky  
zvuku, který vydává. S touto sadou si mohou nejenom děti 
vyrobit vlastní dešťové hole. 
Obsah: 10 kartonových tubusů se dnem a víčkem, 1 páska,  
1,5 kg kamínků, hřebíčky, návod. 

Materiál: karton, kov, kámen.

Rozměry: délka hole cca 60 cm.

1 880 Kč / 74,60 € vč. DPH

 Kinetický písek 

Tento písek má dvě vlastnosti. Snadno se modeluje a drží 
tvar. Na druhou stranu má i kinetické vlastnosti a protéká 
mezi prsty. Vyrobeno z křemičitého písku a včelího vosku. 
Nevysychá, nelepí a snadno se čistí.
Obsah: 1 kg. 
Materiál: písek.
220 Kč / 8,80 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz28 29Bezplatná linka +420 800 700 046

 Maracas  vajíčka
556 102
Rytmický hudební nástroj, který je vhodný pro hudební výchovu i 
těch nejmenších dětí. Bez jakýchkoliv znalostí mohou doprovázet 
zpěv, tanec nebo i divadelní představení. Uvnitř vajíčka jsou kovové 
kuličky, takže shaker vydává velmi příjemný zvuk, čímž trénuje 
sluchové vnímání.

Obsah: 6 kus.

Materiál: dřevo.

Rozměry: 6,5 x 4,5 x 4,5 cm.

899 Kč / 35,70 € vč. DPH

 Kastaněty  zvířátka
561 983
Barevné kastaněty zvířátek, jsou jednoduché rytmické hudební 
nástroje vydávající klapavý zvuk. Jsou zábavné a již nejmenší děti 
s nimi mohou doprovázet zpěv i tanec. Určitě zaujmou všechny - 
hlavně naše nejmenší muzikanty. Hudební nástroje rozvíjí cit pro 
rytmus a hudbu. Dají se zavěsit na ruku pomocí gumičky.

Obsah: 4 kusů. 
Materiál: dřevo. 
Rozměr: výška 5 cm.
399 Kč / 15,90 € vč. DPH

Magnetické  Hudební noty 
664 632
Hudební noty s magnety můžete používat na magnetické tabuli. Všechny noty a znaky jsou vyrobeny z odolného plastu se zadní 
magnetickou stranou a lze je použít pro ocelové tabule. Zábavný set plný velkých not a hudebních znaků.

Obsah: 240 dílků. 
Materiál: magnet, plast 
Rozměry: Velikost pro standardní notové osnovy s roztečí čar 2,5 cm.

4 385 Kč / 174,00 € vč. DPH

Sada  pro malého průzkumníka 
660 801

Dětský set pro malé přírodovědce umožňuje  
poznávat okolní svět, pozorovat živočichy i rostliny 
zblízka.

Vydejte se na velkou průzkumnou výpravu vstříc  
dobrodružství! Objevujte neznámé druhy rostlin  
a živočichů!

Obsah: dózu na brouky s lupou, síťku s dvoudílným  
držadlem, lupu, pinzetu, návod k použití.

Materiál: plast.

Rozměry: výška 29 cm, průměr 15 cm.

1 485 Kč / 58,90 € vč. DPH

Sada  pro pozorování růstu rostlin 
661 583

Prostřednictvím tohoto experimentálního setu mají děti jedinečnou 
příležitost pozorovat klíčící semínka, rozrůstající se kořeny rostlin i 
žížaly razící si cestu zeminou. Stačí naplnit tento speciální domeček 
zeminou, přidat semínka nebo také žížaly a pečlivě domeček  
zatemnit lehkým ochranným krytem. Toto je velmi důležité, neboť 
pouze ve tmě se kořeny a tunely žížal dostanou až k vnitřní  
plastové stěně. Ochranný kryt by se měl odstraňovat pouze za  
účelem pozorování.

Obsah: plastový box, víko se vzduchovými otvory, před světlem 
chránící kryt z lepenky, podstavce.

Materiál: plast, lepenka.

Rozměry: 30 x 19 x 4 cm.

955 Kč / 37,90 € vč. DPH

Kapesní  Digitální mikroskop 
994 429 
Digitální mikroskop, který připojíte do Vašeho počítače pomocí 
USB kabelu, lze jej také připojit k projektoru nebo interaktivní 
tabuli. Je kompatibilní s operačními systémy Windows i Mac. 
Mikroskop má zabudovaných 8 LED světel. Maximální zvětšení 
54x. Snímky, které pořídíte díky tlačítku na horní straně mikro-
skopu, lze uložit v maximálním rozlišení 1600 x 1200 pixelů.
Obsah: 1 mikroskop s USB kabelem, 2 výměnné objektivy. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 6,5 x 6,5 cm.

2 189 Kč / 86,90 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ

ZŠ

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz30 31Bezplatná linka +420 800 700 046

Sada čtyř modelů lidského těla 
 Mozek, srdce, vnitřní orgány,  
kostra 
553 336 

 
Tato sada umožňuje dětem hlouběji porozumět, jak funguje tělo. Díky těmto  
miniaturním modelům se mohou podívat na mozek, srdce, kostru a lidské orgány zblízka.

Obsah: kostra - 41 dílků, mozek 31 - dílků, srdce - 29 dílků, tělo - 31 dílků. 
Materiál: PVC. 
Rozměry: Kostra - měří 23 cm. Mozek - měří po sestavení 9,5 cm na výšku.  
Srdce – měří 13 cm na výšku. Lidské tělo – měří 11 cm. 

3 995 Kč / 158,30 € vč. DPH

Poznáváme  Každodenní zvuky 
342 219

Tato hra rozvíjí zrakovou a sluchovou paměť. Hráči tak velmi 
jednoduše rozvíjí slovní zásobu. Rozvíjí také dovednosti 
naslouchání: rozlišujte zvuky, spojujte zvuk a obraz. Rozvíjí 
řeč: vyjadřovat se, vědět, jak pojmenovat předměty nebo 
zvířata. 

Obsah: 60 fotografií ve 2 velikostech, 1 zvukové CD,  
1 naučná brožurka. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: velké fotografie 29,7 x 21 cm,  
malé fotografie 12 x 8,5 cm.

1 610 Kč / 63,90 € vč. DPH

Poznáváme  Čtyři roční období 
342 196

Velkoformátová obrázková sada na téma roční období k 
objevování cyklického vývoje času. Sada je uspořádána do 
6 témat: oblečení, rostliny a ovoce, zvířata, krajina, lidské 
činnosti, volnočasové aktivity. Sady jsou rozděleny do 4 
podtémat: moře, venkov, město, hory. Rozvíjí vizuální paměť. 
Obsah: 40 barevných fotografií, 1 výuková brožura. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: 15 x 12 cm.
999 Kč / 39,70 € vč. DPH

Poznáváme  Zvířata 
342 345

Velkoformátová obrázková sada na téma zvířata, 70 
maxiformátových fotografií zvířat fotografovaných v jejich 
přirozeném prostředí: savci, ptáci, plazi a obojživelníci, ryby a 
korýši, hmyz, pavoukovci a měkkýši. Ve výukové brožuře je odkaz, 
který poskytuje přístup k videopromítatelným digitalizovaným 
obrázkům. Lze je komentovat, skrývat a porovnávat. Rozvíjí 
evokativní jazyk a vizuální paměť. Obohacuje každodenní 
slovní zásobu dětí. Rozvíjí vizuální paměť. 
Obsah: 70 maxiformátových fotografií, 1 výuková brožura. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: 21 x 15 cm.
1 899 Kč / 75,90 € vč. DPH

Poznáváme  Každodenní situace 
342 220

Hra nabízí 6 témat: hračky, oblečení, hygiena, dopravní 
prostředky, hospodářská zvířata a hudební nástroje. 
Velkoformátové karty jsou odolné a snadno ovladatelné. 
Obohacuje každodenní slovní zásobu dětí. Rozvíjí vizuální 
paměť. 
Obsah: 48 barevných fotografií. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: velikost karty 12 x 8,5 cm.
1 235 Kč / 49,00 € vč. DPH

Poznáváme  Jídlo 
342 350
Velkoformátová obrázková sada na téma jídlo, která rozvíjí řeč 
a učí se používat přesnou slovní zásobu. 70 fotografií v maxi 
formátu, abyste se naučili slovní zásobu potravin rozdělených 
do 7 skupin: ovoce a zelenina, obiloviny a luštěniny, mléčné 
výrobky a sýry, tuky, maso, ryby a vejce, sladkosti a nápoje. 
Tato obrázková kniha pomáhá zvýšit povědomí starších dětí o 
problémech s jídlem. Rozvíjejte vizuální paměť. Velkoformátové 
karty jsou odolné a snadno ovladatelné. Obohacuje slovní 
zásobu a zvyšuje povědomí o potravinové problematice. Rozvíjí 
vizuální paměť. 
Obsah: 70 barevných fotografií. 1 výuková brožura. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: 21 x 15 cm.
1 899 Kč / 75,30 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ
ZŠ

ZŠ

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz32 33Bezplatná linka +420 800 700 046

 Terapeutická sluchátka 
882 134
Děti, které potřebují více klidu ke své práci, tak díky těmto 
sluchátkům nebudou rušeni ostatními žáky, neboť velmi 
dobře pohlcují většinu okolního zvuku.
Obsah: 1 ks sluchátek. 
Materiál: plast, kov, guma, kůže.
Rozměry: 18 x 12,5 x 10 cm.
899 Kč / 35,70 € vč. DPH

 Senzorické bubliny 
882 175  
Pomalu tekoucí senzorické válce jsou více než jen barevná a poutavá 
smyslová pomůcka. Svým pomalým prouděním navozují pocit klidu a 
zmírňují stres.

Obsah: 3 válce. 
Materiál: pryskyřice. 
Rozměry: 14,5 x 5,5 cm.

999 Kč / 39,70 € vč. DPH

Časomíra  Malá 
882 125
Tyto hodiny odpočítávají čas zbývající do hodiny nebo pracov-
ního úkolu. Čas zle nastavit maximálně na 60 minut Červené 
pole se zmenšuje ve směru hodinových ručiček. Jsou velmi 
tiché. Vyžadují 1 AA baterii, není součástí balení.  
Obsah: 1 ks.  
Materiál: plast, kov.  
Rozměry: 8 x 8 cm. 
655 Kč / 26,00 € vč. DPH

Tříramenné kleště  sada 6ks
552 964  

Perfektní pomůcka pro procvičování základních motoric-
kých dovedností. Tříramenné kleště má intuitivní design, 
který dětem umožňuje nastavit správné uchopení. Pomocí 
kleští sbíráte malé předměty, dítě bude rozvíjet vizuální 
a motorickou koordinaci, posílí svaly rukou a zdokonalí 
dovednosti potřebné k tomu, aby se naučilo kreslit, psát a 
provádět každodenní činnosti. Ideální pro terapii rukou a 
senzorickou integrační terapii.
Obsah: 6 ks - v barvách: červená, oranžová, žlutá, zelená, 
modrá, fialová.
Materiál: plast.
Rozměry: délka 12 cm, průměr 4 cm.
750 Kč / 29,80 € vč. DPH

 Zátěžový límec 
882 141  
Ergonomický zátěžový límec přizpůsobený pro položení na krk 
a ramena. Napomáhá ke zklidnění a vytvoření pocitu bezpečí. 
Límec také může napomoci žákům k udržení koncentrace. 
Obsah: 1 ks. 
Materiál: látka - 60% viskóza, 35% nylon, 5% elastan; výplň: 
hliněné kuličky. 
Rozměry: 37 x 41 cm. Váha 0,8 kg.
1 250 Kč / 49,60 € vč. DPH

 Zátěžová deka maxi 
882 149  
Přikrývka má za úkol změnit stav (zklidnit, uvolnit, pomoci se 
soustředit, dát pocit bezpečí). Po zatížení dochází k uvolňování 
hormonu serotoninu, a to vede ke zvýšení celkové pohody a 
zklidnění. Tato deka má hmatovou stranu, která je vhodná pro 
ty, kteří mají potíže se smyslovými věji. 
Obsah: 1 ks. 
Materiál: látka – samet, výplň – hliněné korálky.  
Rozměry: 150 x 200 cm, váha 5kg.
8 395 Kč / 333,00 € vč. DPH

 Zátěžový plyšák KRÁLÍK 
882 151  
Tento měkký králík přispívá svou hmotností k nabuzení klidu 
a pocitu bezpečí. Umístěním na klín se stimulují smysly a 
podporuje se schopnost udržet koncentraci. Lze prát v ruce. 

Obsah: 1 plyšák.  
Materiál: polyester, výplň: hliněné korálky. 
Rozměry: 30 cm, váha 1,4 kg.

1 165 Kč / 46,30 € vč. DPH

 Zátěžový plyšák LEV 
882 152  
Tento měkký lev přispívá svou hmotností k nabuzení klidu a 
pocitu bezpečí. Umístěním na klín se stimulují smysly a podpo-
ruje se schopnost udržet koncentraci. Lze prát v ruce. 

Obsah: 1 plyšák.  
Materiál: polyester, výplň: hliněné korálky. 
Rozměry: 30 cm, váha 1,4 kg.

1 165 Kč / 46,30 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz34 35Bezplatná linka +420 800 700 046

Sada  Balančních krokodýlů 
882 174
Balanční krokodýli jsou ideální pro trénink rovnováhy.   
Z krokodýlů lze postavit zábavné balanční dráhy. Díky svému 
barevnému provedení stimulují také smyslové vnímání. 
Obsah: 6 ks. 
Materiál: plast.
Rozměry: 40 cm x 22 cm x 10 cm.
2 340 Kč / 92,90 € vč. DPH

 Sensorický chodníček 
150 026
Poznávejte materiály a jejich vlastnosti. Z dílů postavíte cestičku s různými povrchy 
a procházejte po ní bosi. Díly jsou dostatečně veliké, takže můžete si postupem 
času zkusit zavázat oči a hru si tím ztížit.
Obsah: 7 dílů s různými materiály, v rámu s úchyty, 1 deska s kolečky.
Materiál: rámy ze dřeva, dále viz popis „povrchy“.
Povrchy: umělý trávník, smirkový papír, plech, plyš, pevně přilepené kamínky, 
gumová deska s umělými výčnělky, velmi pevné plexisklo.
Rozměry: 1 rám s povrchem 53 x 35 x 6 cm.

21 800 Kč  / 864,80 € vč. DPH

Plachta na  Basketbal a fotbal 
662 045  
Herní set fotbal a basketbal v originálním provedení přináší zábavu malým i velkým. Prostřednictvím plachty s vyobrazením  
fotbalového či basketbalového hřiště a míče se hráči snadno zapojí do hry, naučí se spolupracovat, rychle zareagovat na vzniklou  
situaci, procvičí si koordinaci oko-ruka, vyzkouší svůj smysl pro rovnováhu.
Obsah: 1 plachta s vyobrazením fotbalového hřiště, 1 plachta s vyobrazením basketbalového hřiště, 2x gumový nafukovací míč,  
2 pumpičky, 2 přenosné vaky.
Materiál:  polyester, PVC, plast, kov.
Rozměry: 140 x 230 cm.
2 679 Kč / 106,30 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz36 37Bezplatná linka +420 800 700 046

Tyto produkty jsou dokonalým nástrojem pro 
usnadnění výuky, schůzek a konferencí, aniž by Vás 
rušili mobilní telefony. Vyhnete se veškerým rušivým 
zvukům mobilů i v případě, že si žáci své telefony 
zapomněli vypnout.

• Blokují průchod mobilního signálu do telefonu
• Blokují hovory
• Blokují SMS zprávy, notifikace i vibrace
• Blokují Wi-Fi, Bluetooth, GPS
• Blokují RFID bezkontaktní čipy
• Snižují mobilní záření

Výhodný set 
 Hotel pro 30 mobilů s uzamykatelnými pouzdry a magnetickým diskem 
882 113
Sada s hotelem pro 30 uzamykatelných pouzder na mobily a magnetickým diskem  
pro odemčení pouzder.
Obsah: 1 závěsný hotel, 30 uzamykatelných pouzder, 1 magnetický disk.
Materiál: 100% recyklovaná Oxford tkanina
Rozměry: 130 x 78 x 1 cm.
11 650 Kč / 462,20 € vč. DPH

 
 10 ks uzamykatelných 
pouzder 
882 105

Pro telefony do velikosti 6,7“ (17 cm).
Obsah: 10 pouzder. 
Materiál: 100% recyklovaná Oxford 
tkanina.  
Rozměry: 23 x 11,5 x 2 cm.
3 665 Kč / 145,40 € vč. DPH

Závěsný hotel pro 
 Uložení uzamykatelných 
pouzder 
882 106

Hotel je určen pro 30 telefonů.
Obsah: 1 hotel.
Materiál: 100% recyklovaná Oxford tkanina.
Rozměry: 130 x 78 x 1 cm.
1 659 Kč / 65,90 € vč. DPH

 
 Přenosný hotel pro 16 mobilů 
882 115

Přenosný hotel je určen pro 16 telefonů.  
Každý telefon má uvnitř svoji očíslovanou přihrádku. 
Z boku boxu je přehledné značení třídy.
Obsah: 1 ks.
Materiál: 100% recyklovaná Oxford tkanina.
Rozměry: 33 x 23 x 23,5 cm, váha 1,5 kg (bez mobilů).

5 990 Kč / 237,70 € vč. DPH

Magnetický disk pro  
 Otevírání pouzder 
882 108

Velký magnetický disk pro odemykání 
uzamykatelných pouzder.
Obsah: 1 magnetický disk. 
Materiál: hliník.
Rozměry: průměr 7,5 cm.

1 299 Kč / 51,60 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ ZŠ

ZŠ

ZŠ

 KROK 1  KROK 2  KROK 3 

 KROK 4 



www.benjamin.cz38 39Bezplatná linka +420 800 700 046

Dekorativní police 
 Strom hnědý 
480 940
š x hl x v:  1320 x 218 x 2310 mm
Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 262,80 € vč. DPH

Dekorativní police 
 Strom zelený 
480 941
š x hl x v:  1023 x 218 x 2371 mm
Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 262,80 € vč. DPH

Dekorativní police
 Strom bílý 
480 942
š x hl x v:  941 x 218 x 2369 mm
Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 262,80 € vč. DPH

Dekorativní police
 Strom limetka 
480 943
š x hl x v:  700 x 218 x 2310 mm
Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 262,80 € vč. DPH

 
 Samolepící pouzdra 
 na značky 15 ks 
379 078 
Pouzdra lze nalepit na všechny hladké povrchy: dřevo, plast, 
sklo aj. Pokud je na lepicí ploše prach, stačí ho očistit trochou 
vody a opět se přilepí. Do nich lze opakovaně vkládat libovolné 
značení.
Obsah: 15 samolepících pouzder na značky.
Materiál: plast.
Rozměry: 10 x 5,7 cm.
660 Kč / 26,20  € vč. DPH

Skříňka na  Pitný režim 
481 180
š x hl x v:  1326 x 300 x 1000 mm
Tato speciálně navržená skříňka má umístěnou poličku 
na pitný režim velice snadno přístupnou i pro malé děti. 
Do poličky se vejdou podnosy na jídlo a do kontejnerů 
uložíte snadno ubrousky nebo další potřeby. Kontejnery 
jsou součástí.
Materiál: lamino (dle vzorníku).
13 820 Kč / 548,30 € vč. DPH

 Kastlíková skříňka s boxy na kolečkách 
330 480

š x hl x v:  1020 x 450 x 1000 mm
Kastlíková skříňka bez soklu umožňuje dětem vyjet s jumbo boxem 
přímo na koberec i s těžšími kostičkami nebo jinou stavebnicí.
Materiál: lamino. 

11 490 Kč / 455,80 € vč. DPH

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz40 41Bezplatná linka +420 800 700 046

 SADA SAMOLEPEK 

Nové samolepky na šaty jsou dostupné ve 4 variantách. Vždy se jedná o mix 25 různých motivů.  
Jedna sada má 5 archů, celkem tedy 125 ks samolepek.
Obsah: 5 archů samolepek (1 arch/25 samolepek).
Materiál: samolepící papír.
Rozměry: arch 21 x 29 cm.
790 Kč / 31,40 € vč. DPH

Sada samolepek
 Zvířátka B 
100 178

Povlečení  Piráti 

406 585.B - bavlna
406 585.K - krep

š x v: 450 x 600 mm polštář, 900 x 1300 mm přikrývka, 
hotelová kapsa, zip nebo knoflík na požádání.

395 Kč / 15,70 € vč. DPH

Povlečení  PUR Jersey bílé 
406 999  
Hlavní výhody nepropustného povlečení:
Voděodolnost: povlečení s polyuretanovým (PUR) zátěrem je nepropustné. Chrání matraci před tekutinami jako je pot, moč nebo 
nápoje.
Prodyšnost: i když je povlečení nepropustné, PUR zátěr často umožňuje prodyšnost materiálu. To znamená, že vzduch může 
cirkulovat a udržovat spánek pohodlným, aniž by se člověk přehříval.
Odolnost proti roztočům a bakteriím: poskytuje ochranu proti roztočům a bakteriím.
Dlouhá životnost: vysoce odolné a vydrží nespočet pracích cyklů aniž by ztratilo své ochranné vlastnosti.
Rozměry: polštář 70 x 90 cm, přikrývku 140 x 200 cm.
Materiál: Jersey.
Toto povlečení je dostupné pouze v bílé barvě!
Minimální odběr 10ks!
2 159 Kč / 85,70 € vč. DPH

Sada samolepek
 Zvířátka C 
100 179 

Sada samolepek
 Zvířátka A 
100 177 

 SADA ZNAČEK NA ŠATNY 

Značky na šatny vyrobeny z potištěné, lakované březové překližky. Mají stejné motivy jako samolepky.  
Jedna sada obsahuje 25ks značek.
Obsah: 25 ks. 
Materiál: březová překližka.
Rozměr: 4 x 4 x 0,3 cm.
790 Kč / 31,40 € vč. DPH

Sada značek
 Zvířátka B 
100 174

Sada značek
 Zvířátka C 
100 175

Sada značek
 Zvířátka A 
100 173 

Vzorník povlečení a prostěradel PUR froté - nepropustné

světle žlutá světle modrá šedá lososová

světle zelená béžová bílá

lila

003 008 011 015

017 020 021

Povlečení  PUR froté 
406 998
NEPROPUSTNÉ FROTÉ - materiál s nepropustnou spodní vrstvou 100 % polyuretan, gramáž 170 g/m2. Zabraňuje protečení tekutin. 
Materiál tvoří ze spodní strany 100% polyuretan. Vrchní část tvoří 100% bavlna ve froté úpravě. Chrání před průnikem tekutin, zároveň 
neklouže a neposouvá se. I přes svou ochrannou funkci je dostatečně prodyšný a navíc má úpravu proti bakteriím. K povlečení je 
možné kombinovat prostěradla ze stejného materiálu, ale libovolné barvy.

Rozměry: polštář 70 x 90 cm, přikrývku 140 x 200 cm, hotelová kapsa, zip nebo knoflík na požádání, barvu uveďte do poznámky.
Minimální odběr 10ks!
2 159 Kč / 85,70 € vč. DPH

bílá

021



www.benjamin.cz42 43Bezplatná linka +420 800 700 046

Relaxační  Houpací síť 
790 382B.S  

Novinka na zahradu. Velká relaxační houpací síť, kterou můžete 
nechat na zahradě v jakémkoliv počasí. Poskytne relaxační pohodu 
až 3 dětem. Sloupky nutno betonovat  100 cm pod zem. Pouze v 
kovovém provedení.  
Obsah: 2 kovové sloupky s velkou a velice odolnou houpací sítí.
Rozměr: 4 220 x 1390 mm. 
Materiál:  kov, lanová houpací síť s dřevěnými stabilizačními konci z 
exotického (velmi odolného) dřeva. Řetízky s pojistkou.   

55 780 Kč / 2 212 € vč. DPH

Pochozí lano  BOA 
790 383B.S  

Novinka na zahradu. Masivní lano 12 x 12 cm s kovovým jádrem, 
které pocvičí balanční zdatnost více dětí. Otáčí se kolem své osy, 
ale nehoupe se. Sloupky nutno betonovat  100 cm do země. Pouze 
v kovovém provedení.  
Obsah: 2 kovové sloupky s masivním a velice odolným lanem, 
které má kovové jádro.
Rozměr: 2 940 x 1390 mm. 
Materiál:  kov, pochozí lano délky 2,5 m.    

47 982 Kč /  1 903 € vč. DPH

Kreslící dvoutabule s  Plexi a počítadlem 
790 392B  
Novinka na zahradu. Tato kreslící dvojtabule kombinuje možnost kreslit klasickými křídami na černou plochu, počítadlo a plexi, na 
které je možno kreslit tzv. tekutými křídami. Tekuté křídy jsou součástí dodávky. Plexi je z bezpečnostních důvodu ve spodní části 
opatřeno z obou stran reflexními prvky. 
Obsah: kreslící dvoutabule s počítadlem a plexi. tekuté křídy. 
Rozměr: 3490 x 1450 mm.
Materiál: dřevo, popisovatelný plast černý, popisovatelné plexi čiré.  

31 940 Kč / 1 267 € vč. DPH

Sada nářadí pro  Malé zahradníky 
771 104 
Obsah: 3 ks.
Materiál: kov, dřevo.
Rozměry: 78 x 15 x 5 cm.
455 Kč / 18,10 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ



BENJAMÍN s. r. o.
Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
Česká republika

+420 800 700 046
benjamin@benjamin.cz
www.benjamin.czVáš obchodní zástupce

D2 08/2024

2626


